
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АРТЕЗИАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ЗОИ НИКОЛАЕВНЫ БОСЧАЕВОЙ» 

 

 

Выписка из приказа №162/1 

от 02 сентября 2022 г.                                                                                        п.Артезиан 

 

Об утверждении школьной Дорожной карты мероприятий по обеспечению перехода на 

обновленные ФГОС НОО, ФГОС ООО в 2022-2023 учебном году 

В соответствии с приказом МКУ «ОО АЧРМО» №352/1 от 02.09.2022 г., приказом МКОУ 

«Артезианская СОШ им.З.Н.Босчаевой» №162 от 02.09.2022 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на обновленные 

ФГОС НОО, ФГОС ООО в 2022-2023 учебном году. (Приложение 1) 

2.Мукабеновой Л.Н., замдиректора по УВР обеспечить выполнение мероприятий 

утвержденной Дорожной карты. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Мукабенову Л.Н., зам.директора по УВР 

 

Директор _________/В.Н.Горяева/ 

 


